[image: Ремонтненский р-н- герб]                           ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00. 2023                                            №  00                                     п. Краснопартизанский

	  О внесении изменений в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.01.2016 № 17

В соответствии со ст. 53 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Протеста прокуратуры Ремонтненского района от 22.12.2022 № 7-19-2022/Прдп 512, в целях приведения нормативно-правового акта Администрации Краснопартизанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.01.2016 № 17 « Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком» следующие изменения:
 - п. 2.6 раздела 2 административного регламента перечень документов, подтверждающих полномочия заявителя для получения муниципальной услуги, изложить в следующей редакции:
« 3.2. Для представителей юридического лица:
3.2.1. Лица, которые на основании закона и учредительных документов вправе действовать от имени юридического лица, осуществляют свои полномочия без доверенности».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
	3. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснопартизанского
сельского поселения							       Б. А. Макаренко

				2

image1.png

ПРОЕКТ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

00

.0

0

.

2023

¹

00

ï.

Êðàñíîïàðòèçàíñ

êèé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîïàðòèçàíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 25.01.2016 ¹ 17

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 53 Ãðàæäàíñêîãî

êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, íà

îñíîâàíèè Ïðîòåñòà ïðîêóðàòóðû Ðåìîíòíåíñêîãî ðàéîíà îò 22.12.20

22 ¹

7

-

19

-

2022/Ïðäï 512

, â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîãî àêòà Àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîïàðòèçàíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîïàðòèçàíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñå

ëåíèÿ îò 25.01.2016 ¹ 17

«

Î

á

óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíò

à

ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «

Çàêëþ÷åíèå äîïîëíèòåëüíûõ ñîãëàøåíèé ê

äîãîâîðàì àðåíäû, áåçâîçìåçäíîãî ïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûì ó÷àñòêîì

» ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

-

ï. 2.6

ðàçäåëà 2 àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ï

åðå÷åíü äîêóìåíòîâ

, ïîäòâåðæäàþùèõ

ïîëíîìî÷èÿ çàÿâèòåëÿ äëÿ ïîëó÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

, èçëîæèòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«

3.2. Äëÿ ïðåäñòàâèòåëåé þðèäè÷åñêîãî ëèöà:

3.2.1. Ëèöà, êîòîðûå íà îñíîâàíèè çàêîíà è ó÷ðå

äèòåëüíûõ äîêóìåíòîâ âïðàâå

äåéñòâîâàòü îò èìåíè þðèäè÷åñêîãî ëèöà, îñóùåñòâëÿþò ñâîè ïîëíîìî÷èÿ áåç

äîâåðåííîñòè

».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîïàðòèçàíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3. Êîíòðîëü

çà

âûïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé

.

Ãëàâà

Àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîïàðòèçàíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Á. À. Ìàêàðåíêî